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PR28956

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROXXON SZCZOTKI STALOWE

Charalaerystyka:

- Szczotki stalowe: pedzle, miseczki i kota

- Doskonate dziatanie dzieki komponentom wysokiej jakosci.

PROXXON SZCZOTKI STALOWE 5PC

50,00 zt
40,65 zt
1-7dni
PR28956
PROXXON

- Do czyszczenia, usuwania rdzy, polerowania, matowania, zdzierania, zaokraglania itp.

- Metalu, zeliwa, tworzyw sztucznych, kamienia i drewna.

- Srednica trzpienia 2.35mm

Dane techniczne:
-5szt. g 22 mm

Opakowanie: blister
Nr.kat. PR 28 956
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